МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04» апреля 2025 года			№ 61

«Об утверждении состава межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь п.5.1. Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Суслонгерская городская администрация

Постановляет:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.
2. Постановление от 17.01.2022 года № 4 «Об утверждении состава межведомственной комиссии признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» признать утратившим силу
3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Суслонгерской городской администрации

Глава  администрации 							С.В. Кудряшов

исп. Николаева Е.Ю.

Приложение № 1
к постановлению Суслонгерской
городской администрации
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2025 г. № 61

СОСТАВ КОМИССИИ
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Кудряшов Сергей Владимирович  	глава Суслонгерской городской администрации
	председатель комиссии

Фокина Наталья Владимировна 	главный специалист
                                                                     Суслонгерской городской администрации
	заместитель председателя комиссии

Николаева Елена Юрьевна 	консультант
                                                                     Суслонгерской городской администрации
	секретарь комиссии

Члены комиссии:

Никанорова Анна Петровна -	   главный  специалист
		Суслонгерской городской администрации

Петрова Татьяна Юрьевна		главный  специалист
		Суслонгерской городской администрации

Член комиссии 		руководитель отдела капитального строительства и архитектуры Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию)

Член комиссии		представитель ООО «УК Сайвер»
		(по согласованию)

Член комиссии 		представитель пожарной части № 42 РГКУ «УГПС Республики Марий Эл»
		(по согласованию)

Член комиссии 		представитель ООО «Волжская сетевая компания» (по согласованию)